I Pour quondam. 
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super hoc et jurarnento corporaliter prestitis, ab eadern in mann notarii 
sepedicti, quod contra hujusmodi renuntiationem per se vel per aliufn seu 
alios non veniet seu venire procurabit in futururn, nec aliquid in predicta 
terra seu pane ejusdern de cetero reclamabut, nec aries queret vel inge-
nium, causarn seu materiarn, medium sive modum, per quod premissa vel 
eorum aliqua adnullari valeant seu rescindi, volens predicta domina E. et 
in hoc expresse consentiens quod nos ipsam ad observationem omnium 
et singulorum premissorum, prout ipsam tangunt, nostra ordinaria auc-
toritate per censuram ecciesiasticam, si opus fuerit, compellere possumus, 
compellamus et compelli faciamus, in quorum loco, statu vel habitu se 
transferal, aut moretur, nostre juridictioni quoad hoc totaliter se suppo-. 
nens. Recognoscens insuper et confitens dicta domina E., coram dicto 
notario se competens ci condignum alibi habere excambium de dote sua 
supradicta, renuntians dicta domina E. in hoc facto omni juris auxilio tarn 
canonici quam civilis, omni actioni ci exceptioni mali doll, vis, fraudis ci 
inetus, omni lesioni et deceptioni, exceptioni conipetentis excarnbii non 
habiti, omnibusquc aliis exceptionibus, cavillationibus et rebus que contra 
presens instrumentum obici posseni allegari vel opponi, per que premissa 
vel eorum aliqua retractari posseni aut in quibus infirmari, ci quod in 
premissis aut aliquo eorum dicte domine E. prodesse, ci dicte ecciesie no-
cere posseni in futurum. In cujus rei testimonium eidem ecciesie presens 
instrumenturn ad instantiam ci requesiam ipsius domine E., necnon in tes-
timonium eorum que sequuntur sigilla sedis Carneracensis tradidimus mu-
nimine roboraturn. Prernissa aut.ern omnia ci singula, prout superius scripta 
sunt et narraniur, dictus notarius cui fide in premissis omnimoda adhibe-
mus, nobis viva voce reportavit, ci nos ea omnia ci singula ac si in pre-
senhia nostri facta fuissent, laudamus, ratilicamus, approbanius et tenorern 
presentium nostra auctoritate quantum in nobis esi confirmamus. Quare 
vobis omnibus et singulis presbiteris ci capellanis civitatis ci dyocesis Ca-
meracensis precipiendo mandamus, quatenus moneatis dictam dominarn 
E., ut premissa omnia ci singula prout earn tangunt teneat ci observet, 
quod si non fecenit, ipsam cx tunc quotiens opus fuerit, excommunicetis, 
sine altenius expectatione mandati, ci quid mdc feceritis, nobis rescribetis, 
ita quod ad liec exequendum unus vestrum alios vel alium non exspectet. 
Datum anno Domini M° CC0 LXXX0, feria ii post festurn Omnium Sane-
torum, mense novernbnj. Rcdditus litterarum.